

Buwari tola to Aalma North

Schedule XLV-Form No. 134

Baysi.

DIVISION

Dagarua

SUB-DIVISION

md. Muzaffar Hussain

Measurement Book

1082.

04 SBD/2020-21 MMGSY(CSC)

1 Station A/C

1

Name of Work - Buwa Tola to Aalma
 Situation of Work - North under MMGSY SC
 Agency by which work is executed - Md. Mujahid
 Date of Measurement - Aludaen ward - 08.3.2020
 No. and date of agreement 04 SBD/20-21

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
D.O.A -	04.05.2020.				
D.O.C -	03.05.2021				
Quoted Rate	(-) 0.08%				
<u>Work-done</u>					
(1) Setting out pillar					
(a) Provide & fix a					
working Benchmark -					3.00 NO
(b) Provide & fix a Ref.					
Pillar - all comp -					8.00
(2) Clearing and grubbing					
Road land - do - all comp.					
2x40x25.0x3.50				=	7000.00 M ²
2x40x25.0x3.50				=	7000 M ²
2x5x25x3.50				=	875 M ²
2x200x3.50				=	140 M ²
					15015.0 M ²
					=> 1.50 Ha.
3 HP culvert 1x1000 mm dia					
4 NOD at 740M, 1290M, 1520M					
Δ 1875M.					
Continuation					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1) Providing and fixing working Benchmarks/Pillar.					
(vide Item 1P-1)					
(a) Working Benchmarks.					
3.00 No @ B 4456 = 81/each B 13370 = 00					
(b) Ref. Pillar					
8.00 No @ B 2039 = 76/each B 16318 = 00					
(2) Clearing and grubbing road land - do - all comp.					
(vide Item 1P-1)					
1.50 Ha @ B 49496 = 70 / Ha - B 74245 = 00					
(3) Excavation for Roadway in Soil using hydraulic excavator - all comp.					
(vide Item 6P-3)					
15.00 M ³ @ B 74 = 10 / M ³ - B 1112 = 00					
(4) Const. of embankment with approved material deposited at site - all comp.					
(vide Item 7P-3)					
9.00 M ³ @ B 26 = 20 / M ³ - B 235 = 00					
(5) Const. of embankment with approved material Road 1000 m.					
(vide Item 8aP-5)					

Continuation

7105281 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
127.91 m ³ @ B 175 = 11 / m ³ - B					22398 = 00
(6) Const. of embankment with approved material (see form).					
(vide form B p-5)					
1111.62 m ³ @ B 144 = 62 / m ³ B					160762 = 00
(7) Const. of Subgrade and earthen shoulder - all comp.					
4124.79 m ³ (vide form 9 p-6)					
1363.25 m ³ (vide form 7 p-9)					
5488.04 m ³ @ B 176 = 96 / m ³ - B					971164 = 00
(8) Const. of C/SB by providing					
well graded material gradings					
(vide form 10 p-6)					
1533.38 m ³ @ B 2742 = 73 / m ³ B					4205647 = 00
(9) Providing laying spreading and compacting stone					
agg of WBM gradings - 3					
(vide form 11 p-7)					
603.28 m ³ @ B 3613 = 07 / m ³ - B					2186919 = 00
(10) Providing and fixing					
Project. signboard with logo					
(vide form 12 p-7)					
2.00 No @ B 9588 = 29 / each B					19177 = 00
(11) E/W in excavation for foundation of structure.					

Continuation

B 7671348 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(vide item 3 P-2)					
119.58 M ² Hd 119.20 M ²					
@ B 285 = 17 / M ² - B					33992 = w.
(12) Providing PCC 15 cm foundation - all comp.					
(vide item 3 AP-2)					
18.42 M ² @ B 5778 = 30 / M ² B					106821 = w
Hd 18.40 M ²					
(13) Providing PCC 120 cm					
Structure - do all comp.					
(vide item 3 B P-2)					
134.97 M ² @ B 6663 = 21 / M ² - B					899267 = w
Hd 134.96 M ²					
(14) Providing and laying RCC Pipe NP 3 of 1000 mm dia.					
(vide item 4 P-2)					
30.00 M @ B 3561 = 27 / M - B					106838 = w
(15) Paint 1st coat on Parapet wall over a coat of primer					
(vide item 5 P-3)					
82.56 M ² @ B 95 = 63 / M ² - B					7895 = w.
					B 8825661 = w
Add 1% L Com					n 88257 = w
Add 12% GST					B 1059079 = w
					B 9972997 = w
Less 0.08% as agreement					B 7978 = w

Continuation B 9965019 = w.

C & P
Bhr
25/06/20Bhr
20/06/2020